PORTARIA Nº 043/01 – DG
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.182

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins no uso de suas atribuições legais e em consonância com o
disposto no art. 63, IX, da Resolução nº 207, de 20 de abril de 1999, e

Considerando a necessidade de se obedecer o limite da
despesa com pessoal previsto para o Poder Legislativo Estadual nos artigos
19 e 20 da lei complementar n.º 101, de 04 de maio de 2.000, Lei de
Responsabilidade Fiscal,

RESOLVE:

Art. 1º. Cancelar as férias dos servidores relacionados no

Anexo Único da presente portaria.

Art. 2º. Fica a cargo do Departamento de Recursos Humanos

– DERHU reprogramar as férias dos servidores constantes do referido
Anexo Único, tomando as precauções necessárias ao não comprometimento
do limite previsto para despesa com pessoal, estabelecido nos artigos 19 e
20 da lei complementar n.º 101, de 04 de maio de 2000.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins, aos 5 dias do mês de junho de 2001.

Cesarino Augusto C. P. Sobrinho
Diretor-Geral

Anexo único à Portaria nº 043-DG, de 05 de junho de 2001

Mat. Nome Início Fim

0559-2 Andréa Sorah Luz Alves 03/07/01 01/08/01
0549-5 Bárbara Sanny Vaz Eduardo 16/07/01 14/08/01
0340-9 Benedito dos Santos Gonçalves 02/07/01 31/07/01
0374-3 Cesarino Augusto César P. Sobrinho 01/07/01 30/07/01
0523-1 Clayton Cristus Rodrigues 16/07/01 14/08/01
0282-8 Cleida Alves dos Santos 16/07/01 14/08/01
0479-1 Filomena Maria Salim Moreira 01/07/01 30/07/01
0132-5 José de Arimatéia Rocha Coelho 17/07/01 15/08/01
0099-0 Laurêncio Martins Silva 18/07/01 16/08/01
0038-8 Luiz Carlos Jorge da Silva 16/07/01 14/08/01
0307-7 Maria Edney Alencar da Rocha 18/07/01 16/08/01
0051-5 Maria Selene Rocha Miranda 12/07/01 10/08/01
0303-4 Mary Marques de Lima 06/07/01 04/08/01
0121-0 Núbia Martins Frazão Santos 16/07/01 14/08/01
0054-0 Osmar Ferreira dos Santos 12/07/01 10/08/01
0056-6 Percilia Ferreira Alves 16/07/01 14/08/01
0057-4 Petronilia Soares Parrião 16/07/01 14/08/01
0466-9 Raimundo Nonato da Silva Filho 01/07/01 30/07/01
0324-7 Roberto Mauro Miranda Maracaípe 16/07/01 14/08/01
0253-4 Rosilda Reis da Silva 09/07/01 07/08/01
0062-1 Sandra Maria Pires Milhomem 09/07/01 07/08/01
0305-1 Sebastião Ângelo 15/07/01 13/08/01
0275-5 Sérgio Ricardo Vital Ferreira 20/07/01 18/08/01
0464-2 Vanda Alves Alencar 16/07/01 14/08/01
0049-3 Maria de Nazaré Carmo Silva 11/07/01 09/08/01
0239-9 Márcia Lima Porto Martins 09/07/01 07/08/01